
Gaiawall ApS

CVR-nr.: 40054642

Mølleåparken 109 1 c
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Martin Grøndahl Ritter
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Gaiawall ApS
Mølleåparken 109 1 c
2800 Kongens Lyngby
e-mailadresse: mgr@gaiawall.com
CVR-nr.: 40054642
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er engroshandel med fødevarer, medicin og produkter til personlig pleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på 30.117 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december udviser en egenkapital på -269 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		32.019	35.085
Resultat af ordinær primær drift		32.019	35.085
Øvrige finansielle omkostninger		-1.902	-366
Ordinært resultat før skat		30.117	34.719
Skat af årets resultat	1	6.382	-8.068
Andre skatter		0	-1.200
Årets resultat		36.499	25.451
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		36.499	25.451
I alt		36.499	25.451

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
Varebeholdninger i alt		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.725	0
Tilgodehavender i alt		59.725	0
Likvide beholdninger		1.705	9.904
Omsætningsaktiver i alt		81.430	29.904
AKTIVER I ALT		81.430	29.904

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-50.269	-86.768
Egenkapital i alt		-269	-36.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.340	4.848
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.593	0
Skyldig selskabsskat		0	8.068
Skyldig moms og afgifter		19.197	4.789
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	46.569	18.923
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	30.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		81.699	66.672
Gældsforpligtelser i alt		81.699	66.672
PASSIVER I ALT		81.430	29.904

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-86.768	-36.768
Årets resultat	0	36.499	36.499
Egenkapital, ultimo	50.000	-50.269	-269

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	-18.438	-8.068
Regulering vedrørende tidligere år	24.820	0
Skat af årets resultat	6.382	-8.068

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2023	2023
	kr.	kr.
Lån	10.000	10.000
Skattekonto	36.569	8.923
Anden gæld i alt	46.569	18.923

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen yderligere sikkerhedsstillelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1